



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

Fernando

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA - TO.
CNPJ: 00.237.271/0001-65

COTAÇÃO DE PREÇOS

LICITANTE:

TELEFONE:

ATENÇÃO

PREENCHER COM A CANETA DA MESMA COR

03.273.186/0001-40
GEOFRE & CIA LTDA. - ME
Av. Gomes Ferreira, 571 - Centro
CEP: 77860-000
Wanderlândia - Tocantins

CNPJ/CPF

ITEM	QUANTIDADE	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR	
	SOLICITADA			ESTIMADO	TOTAL
1	100	UN	AGUA SANITÁRIA 2 LTS	6,20	620,00
2	100	UN	AGUA SANITÁRIA 1 LTS	3,00	300,00
3	70	UN	ÁLCOOL EM GEL PARA LIMPEZA 500 ML	9,90	693,00
4	70	UN	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70% GL), LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO DE 1L	10,00	700,00
5	50	UN	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS, FRASCO DE 500ML	9,20	460,00
6	50	UN	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS 420ML	9,20	460,00
7	70	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 1L	9,95	696,50
8	5	UN	BANDEJA REDONDA ESTILO GARÇOM PARA SERVIR REFEIÇÕES E/OU BEBIDA	41,50	207,50
9	8	UN	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA	36,50	292,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.		
10	8	UN	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 6 LTS	15,50	124,00
11	8	UN	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10 LTS	19,00	152,00
12	8	UN	CESTO P/ LIXO TELADO, EM PLÁSTICO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE PARA 8L.	40,00	320,00
13	8	UN	CESTO PARA LIXO COM PEDAL PARA COZINHA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15L.	42,00	336,00
14	30	PC	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	5,50	165,00
15	30	PC	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	4,00	120,00
16	200	PC	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200ML.	7,20	1.440,00
17	50	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 300ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	13,50	675,00
18	25	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 400ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	17,00	425,00
19	25	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 30ML, CONTENDO 100 UNIDADE POR PACOTE	5,00	125,00
20	25	UN	COPO PARA AGUA E SUCO, EM VIDRO LONGO, COM CAPACIDADE DE 220 ML	6,00	150,00
21	60	UN	DESODORIZADOR, AEROSOL, AROMATIZADOR DE AMBIENTE,	9,80	588,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			FRAGRÂNCIAS VARIADAS, FRASCO DE 375ML.		
22	300	UN	DETERGENTE LÍQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML.	2,60	780,00
23	25	UN	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM.	5,25	131,25
24	30	UN	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, TAMANHO 24 X 22 CM, EXTRA BRANCO, FOLHA SIMPLES SEM ESTAMPA E 100% DE FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	2,55	76,50
25	200	UN	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500ML.	4,80	960,00
26	60	UN	LIMPA VIDRO - C/ÁLCOOL, DESENGORDURA, LIMPA E DÁ BRILHO, FRASCO DE 500ML.	6,60	396,00
27	150	UN	LIMPADOR LIMPEZA PESADA PARA CERÂMICA, FRASCO DE 500ML.	19,95	2992,50
28	150	UN	LIMPADOR MULTIUSO, FRASCO DE 500ML.	5,00	750,00
29	60	UN	LUSTRA MÓVEIS, FRASCO DE 200ML.	17,25	1.035,00
30	10	UN	PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM.	13,00	130,00
31	240	PC	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO, FOLHA ÚNICA OU SIMPLES, MACIO, PICOTADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, ROLO DE 30MX10CM.	7,55	1.812,00
32	240	UN	PAPEL TOALHA, MACIO COM PACOTE DE 2 ROLOS.	7,00	1.680,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

33	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 23 CM.	5,20	520,00
34	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 26 CM	5,00	500,00
35	10	UN	PRATO QUADRADO GRANDE DE ACRÍLICO, DIMENSÕES 21MMX21MM, CONTENDO 10 UNIDADES	13,70	137,00
36	10	UN	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	29,30	293,00
37	10	UN	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	39,00	390,00
38	10	UN	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	13,70	137,00
39	10	UN	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	19,00	190,00
40	90	PC	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 1KG, COM 5 UNIDADES DE 200G.	16,25	1.462,50
41	100	UN	SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, COM ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 500G.	9,80	980,00
42	80	UN	SABONETE DE 90 G, SUAVE, CREMOSO E PERFUMADO.	3,99	319,20
43	25	UN	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA VARIADAS, FRASCO DE 250G	19,70	492,50
44	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS.	7,50	750,00
45	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LTS.	7,50	750,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

46	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 40 LTS	7,50	750,00
47	25	UN	TAPETES PARA PISO	36,00	900,00
48	5	CJ	CONJUNTO DE XÍCARAS PARA CAFÉ 06 PEÇAS EM LOUÇA CAPACIDADE DE 75ML.	52,80	264,00
49	15	UN	VASSOURA DE PÊLO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, EM CERDAS MACIAS, PARA USO INTERNO, TIPO: PISO CERÂMICO PENTE PARA CABELO, TAMANHO MÉDIO	18,30	274,50
50	15	UN	VASSOURA, COM CERDAS GROSSAS, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA USO EXTERNO, TIPO: RUAS, CALÇADAS.	20,00	300,00
51	15	UN	VASSOURA DE TALO (PIAÇAVA)	18,00	270,00
52	25	UN	LÂMPADA LED	21,00	525,00
53	5	UN	GARRAFA TÉRMICA CAFÉ	39,90	199,50
54	5	UN	GARRAFA TÉRMICA CHÁ	39,90	199,50
55	100	UN	SUCO EM CAIXA UVA	8,00	800,00
56	100	UN	SUCO E EM CAIXA PÊSSEGO	8,00	800,00
57	100	UN	SUCO EM CAIXA MANGA	8,00	800,00
58	300	PC	AÇÚCAR, EM PACOTE DE 2KG	9,40	2.820,00
59	20	PC	AÇÚCAR REFINADO, EM PACOTE DE 1KG	5,70	114,00
60	20	KG	BALAS MASTIGÁVEL, SABOR IOGURTE, PACOTE DE 1KG	15,00	300,00
61	25	KG	BALAS MASTIGÁVEL, SABORES DE FRUTAS, PACOTE DE 1KG	15,00	375,00
62	100	PC	BISCOITO AMANTEIGADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, PACOTE DE 400G	10,00	1.000,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

63	100	PC	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO – PACOTE DE 400G	10,00	1.000,00
64	100	PC	BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO - 400G	9,60	960,00
65	400	PC	CAFÉ, TORRADO, MOÍDO, A VÁCUO, PACOTE DE 250 GRAMAS.	9,50	3.800,00
66	40	PC	LEITE EM PÓ, PACOTE DE 1KG	6,50	260,00
67	40	UN	LEITE EM PÓ NINHO 380G	25,00	1.000,00
68	150	LT	LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA) U.H.T. 1L	8,40	1.260,00
69	120	UN	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2L (SABOR VARIADOS)	11,00	1.320,00
70	60	UN	MANTEIGA 250G	6,25	375,00
71	100	PC	BISCOITO ROSQUINHA DOCE 800G	13,20	1.320,00
72	280	PC	ÁGUA MINERAL 500ML	23,50	6.580,00
73	80	PC	ÁGUA MINERAL 1,5L	25,30	2.024,00
74	48	GL	GALÃO ÁGUA MINERAL 20L	26,00	1.248,00
75	5	UN	CALCULADORA 12 DIGITOS	47,50	237,50
76	30	CX	CANETA ESCRITA FINA COR AZUL/PRETA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	60,00	1.800,00
77	15	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 2/0	8,00	120,00
78	15	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 3/0	8,00	120,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

79	20	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 4/0	8,00	160,00
80	20	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 8/0	8,00	160,00
81	10	UN	COLA EM BASTÃO	6,00	60,00
82	8	CX	ENVELOPE, FORMATO: 240X340 MM, CX CONTENDO 100 UNIDADES.	81,00	648,00
83	30	UN	ENVELOPES PARA CONVITE, TAMANHO CORRESPONDÊNCIA, CORES VARIADAS: AZUL, ROSA, BRANCO, AMARELO, VERDE, SALMÃO, VERMELHO.	14,50	435,00
84	5	UN	ESTILETE RETRÁTIL 6 POLEGADAS, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LÂMINA	8,90	44,50
85	8	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 12MMX30M	6,50	52,00
86	8	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 25MMX50M	6,50	52,00
87	6	UN	GRAMPEADOR, TIPO 26/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, MATERIAL: METAL, TIPO DE MESA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PAPEL, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 4,5 CM, ALTURA 8 CM, PARA ATÉ 25 FOLHAS.	39,90	239,40
88	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14 GRANDE, METAL GALVANIZADO. CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	11,00	330,00
89	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DE METAL COBREDO, 26/6 MM. CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	11,00	330,00
90	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DIMENSÕES: GRAMPO 23/13, GALVANIZADO, CAIXAS COM	11,00	330,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			5000 UNIDADES .		
91	6	CX	MARCADOR DE TEXTO, CORES SUPERFLUORESCENTES, TINTA SUPERDURÁVEL, CAIXINHA COM 12 UNIDADES.	50,00	300,00
92	10	UN	MOLHA DEDO (UMEDECEDOR DE DEDOS)	18,50	185,00
93	35	CX	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS, 210MM X 297MM, PAPEL BRANCO, CX COM 10 RESMAS	341,50	11.952,50
94	50	UN	PASTA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, DIMENSÕES: 36,5X 24,5X 13,3CM	19,90	995,00
95	30	CX	PASTA A-Z, NA COR AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHA, CONTENDO 20 UNIDADES.	325,00	9.750,00
96	10	CX	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA. GROSSA C/10 UNIDADE.	90,00	900,00
97	10	PC	PASTA PLÁSTICA OFICIO C/ ABA ELÁSTICA, PACOTE COM 10 UNIDADES	79,90	799,00
98	10	UN	PASTA PLÁSTICA, C/ABA ELÁSTICA OFÍCIO, 20MM	9,90	99,00
99	10	UN	PASTA POLIONDA ESCOLAR, 55MM, LOMBADA 5,5 (CM); FORMATO (MM): 350 X 245 X 55, CORES VARIADAS: AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHA	9,20	92,00
100	10	UN	PASTA SUSPENSIVA KRAFT MONTADA 360MM COMPR X 240MM LARG (170G/M2). HASTE PLÁSTICA 0002.X.0050.4 - COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	10,00	100,00
101	5	UN	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL RESISTENTE, COM ALTO PODER DE PERFURAÇÃO	63,00	315,00
102	15	PC	PILHA AA, 4X1	8,90	133,50



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

103	15	UN	PILHA AAA, 4X1	34,80	222,00
104	8	CX	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, CAIXA CONTENDO 12X1	63,00	504,00
105	8	CX	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, CAIXA CONTENDO 12X1	63,00	504,00
106	8	CX	REABASTECEDOR DE ALMOFADA P/ CARIMBO, COR AZUL/PRETO, FRASCO DE 42 ML	80,00	640,00
107	12	UN	TESOURA INOX MÉDIA TS-85, 21,5CM, CABO PRETO EMBORRACHADO FORMATO ANATÔMICO, TESOURA MULTIUSO, E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL	29,90	358,80
108	12	UN	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO, LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL	9,90	118,80
TOTAL GERAL					

TOTAL GERAL DOS ITENS R\$ 91.638,95

Assinatura do Responsável da Empresa

Responsável Cotação



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

Marcos

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA - TO.
CNPJ: 00.237.271/0001-65

COTAÇÃO DE PREÇOS

LICITANTE:

TELEFONE:

ATENÇÃO

PREENCHER COM A CANETA DA MESMA COR

08.381.159/0001-05

M. A G DA SILVA

Av. João de Oliveira Valadares, 516
Centro - CEP: 77860-000
Wanderlândia - Tocantins

CNPJ/CPF

ITEM	QUANTIDADE	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR	
	SOLICITADA			ESTIMADO	TOTAL
1	100	UN	AGUA SANITÁRIA 2 LTS	6,00	600,00
2	100	UN	AGUA SANITÁRIA 1 LTS	3,00	300,00
3	70	UN	ÁLCOOL EM GEL PARA LIMPEZA 500 ML	9,90	693,00
4	70	UN	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70% GL), LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO DE 1L	9,90	693,00
5	50	UN	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS, FRASCO DE 500ML	9,00	450,00
6	50	UN	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS 420ML	9,00	450,00
7	70	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 1L	9,90	693,00
8	5	UN	BANDEJA REDONDA ESTILO GARÇOM PARA SERVIR REFEIÇÕES E/OU BEBIDA	39,90	199,50
9	8	UN	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA	35,00	280,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.		
10	8	UN	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 6 LTS	15,00	120,00
11	8	UN	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10 LTS	18,00	144,00
12	8	UN	CESTO P/ LIXO TELADO, EM PLÁSTICO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE PARA 8L.	40,00	320,00
13	8	UN	CESTO PARA LIXO COM PEDAL PARA COZINHA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15L.	40,00	320,00
14	30	PC	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	5,00	150,00
15	30	PC	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	4,00	120,00
16	200	PC	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200ML.	7,00	1.400,00
17	50	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 300ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	13,50	675,00
18	25	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 400ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	16,90	422,50
19	25	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 30ML, CONTENDO 100 UNIDADE POR PACOTE	5,00	125,00
20	25	UN	COPO PARA AGUA E SUÇO, EM VIDRO LONGO, COM CAPACIDADE DE 220 ML	6,00	150,00
21	60	UN	DESODORIZADOR, AEROSOL, AROMATIZADOR DE AMBIENTE,	9,90	594,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			FRAGRÂNCIAS VARIADAS, FRASCO DE 375ML.		
22	300	UN	DETERGENTE LÍQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML.	2,50	750,00
23	25	UN	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM.	4,90	122,50
24	30	UN	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, TAMANHO 24 X 22 CM, EXTRA BRANCO, FOLHA SIMPLES SEM ESTAMPA E 100% DE FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	2,50	75,00
25	200	UN	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500ML.	4,00	800,00
26	60	UN	LIMPA VIDRO - C/ÁLCOOL, DESENGORDURA, LIMPA E DÁ BRILHO, FRASCO DE 500ML.	6,50	390,00
27	150	UN	LIMPADOR LIMPEZA PESADA PARA CERÂMICA, FRASCO DE 500ML.	19,90	2.985,00
28	150	UN	LIMPADOR MULTIUSO, FRASCO DE 500ML.	5,00	750,00
29	60	UN	LUSTRA MÓVEIS, FRASCO DE 200ML.	17,00	1.020,00
30	10	UN	PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM.	12,50	125,00
31	240	PC	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO, FOLHA ÚNICA OU SIMPLES, MACIO, PICOTADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, ROLO DE 30MX10CM.	7,50	1.800,00
32	240	UN	PAPEL TOALHA, MACIO COM PACOTE DE 2 ROLOS.	7,00	1.680,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

33	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 23 CM.	5,00	500,00
34	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 26 CM	5,00	500,00
35	10	UN	PRATO QUADRADO GRANDE DE ACRÍLICO, DIMENSÕES 21MMX21MM, CONTENDO 10 UNIDADES	13,00	130,00
36	10	UN	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	28,50	285,00
37	10	UN	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	39,50	395,00
38	10	UN	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	13,50	135,00
39	10	UN	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	18,50	185,00
40	90	PC	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 1KG, COM 5 UNIDADES DE 200G.	16,00	1.440,00
41	100	UN	SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, COM ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 500G.	9,00	900,00
42	80	UN	SABONETE DE 90 G, SUAVE, CREMOSO E PERFUMADO.	3,99	319,20
43	25	UN	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA VARIADAS, FRASCO DE 250G	19,00	475,00
44	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS.	7,50	750,00
45	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LTS.	7,50	750,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

46	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 40 LTS	7,50	750,00
47	25	UN	TAPETES PARA PISO	35,00	875,00
48	5	CJ	CONJUNTO DE XÍCARAS PARA CAFÉ 06 PEÇAS EM LOUÇA CAPACIDADE DE 75ML.	49,50	247,50
49	15	UN	VASSOURA DE PÊLO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, EM CERDAS MACIAS, PARA USO INTERNO, TIPO: PISO CERÂMICO PENTE PARA CABELO, TAMANHO MÉDIO	18,00	270,00
50	15	UN	VASSOURA, COM CERDAS GROSSAS, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA USO EXTERNO, TIPO: RUAS, CALÇADAS.	19,00	285,00
51	15	UN	VASSOURA DE TALO (PIAÇAVA)	18,00	270,00
52	25	UN	LÂMPADA LED	19,00	475,00
53	5	UN	GARRAFA TÉRMICA CAFÉ	39,90	199,50
54	5	UN	GARRAFA TÉRMICA CHÁ	40,00	200,00
55	100	UN	SUCO EM CAIXA UVA	8,00	800,00
56	100	UN	SUCO E EM CAIXA PÊSSEGO	8,00	800,00
57	100	UN	SUCO EM CAIXA MANGA	8,00	800,00
58	300	PC	AÇÚCAR, EM PACOTE DE 2KG	9,50	2.850,00
59	20	PC	AÇÚCAR REFINADO, EM PACOTE DE 1KG	5,50	110,00
60	20	KG	BALAS MASTIGÁVEL, SABOR IOGURTE, PACOTE DE 1KG	15,00	300,00
61	25	KG	BALAS MASTIGÁVEL, SABORES DE FRUTAS, PACOTE DE 1KG	15,00	375,00
62	100	PC	BISCOITO AMANTEIGADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, PACOTE DE 400G	9,90	990,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

63	100	PC	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO – PACOTE DE 400G	9,90	990,00
64	100	PC	BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO - 400G	9,00	900,00
65	400	PC	CAFÉ, TORRADO, MOÍDO, A VÁCUO, PACOTE DE 250 GRAMAS.	9,50	3.800,00
66	40	PC	LEITE EM PÓ, PACOTE DE 1KG	6,00	240,00
67	40	UN	LEITE EM PÓ NINHO 380G	24,90	996,00
68	150	LT	LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA) U.H.T. 1L	8,50	1.275,00
69	120	UN	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2L (SABOR VARIADOS)	10,00	1.200,00
70	60	UN	MANTEIGA 250G	6,00	360,00
71	100	PC	BISCOITO ROSQUINHA DOCE 800G	13,00	1.300,00
72	280	PC	ÁGUA MINERAL 500ML	23,00	6.440,00
73	80	PC	ÁGUA MINERAL 1,5L	25,00	2.000,00
74	48	GL	GALÃO ÁGUA MINERAL 20L	25,00	1.200,00
75	5	UN	CALCULADORA 12 DIGITOS	45,00	225,00
76	30	CX	CANETA ESCRITA FINA COR AZUL/PRETA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	60,00	1.800,00
77	15	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 2/0	8,00	120,00
78	15	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 3/0	8,00	120,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

79	20	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 4/0	8,00	160,00
80	20	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 8/0	8,00	160,00
81	10	UN	COLA EM BASTÃO	6,00	60,00
82	8	CX	ENVELOPE, FORMATO: 240X340 MM, CX CONTENDO 100 UNIDADES.	80,00	640,00
83	30	UN	ENVELOPES PARA CONVITE, TAMANHO CORRESPONDÊNCIA, CORES VARIADAS: AZUL, ROSA, BRANCO, AMARELO, VERDE, SALMÃO, VERMELHO.	14,50	435,00
84	5	UN	ESTILETE RETRÁTIL 6 POLEGADAS, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LÂMINA	8,50	42,50
85	8	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 12MMX30M	6,00	48,00
86	8	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 25MMX50M	6,00	48,00
87	6	UN	GRAMPEADOR, TIPO 26/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, MATERIAL: METAL, TIPO DE MESA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PAPEL, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 4,5 CM, ALTURA 8 CM, PARA ATÉ 25 FOLHAS.	39,00	234,00
88	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14 GRANDE, METAL GALVANIZADO. CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	10,00	300,00
89	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DE METAL COBREADO, 26/6 MM. CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	10,00	300,00
90	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DIMENSÕES: GRAMPO 23/13, GALVANIZADO, CAIXAS COM	10,00	300,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			5000 UNIDADES .		
91	6	CX	MARCADOR DE TEXTO, CORES SUPERFLUORESCENTES, TINTA SUPERDURÁVEL, CAIXINHA COM 12 UNIDADES.	50,00	300,00
92	10	UN	MOLHA DEDO (UMEDECEDOR DE DEDOS)	19,00	190,00
93	35	CX	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS, 210MM X 297MM, PAPEL BRANCO, CX COM 10 RESMAS	340,00	11.900,00
94	50	UN	PASTA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, DIMENSÕES: 36,5X 24,5X 13,3CM	19,00	950,00
95	30	CX	PASTA A-Z, NA COR AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHA, CONTENDO 20 UNIDADES.	320,00	9.600,00
96	10	CX	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA. GROSSA C/10 UNIDADE.	90,00	900,00
97	10	PC	PASTA PLÁSTICA OFICIO C/ ABA ELÁSTICA, PACOTE COM 10 UNIDADES	80,00	800,00
98	10	UN	PASTA PLÁSTICA, C/ABA ELÁSTICA OFÍCIO, 20MM	9,90	99,00
99	10	UN	PASTA POLIONDA ESCOLAR, 55MM, LOMBADA 5,5 (CM); FORMATO (MM): 350 X 245 X 55, CORES VARIADAS: AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHA	9,00	90,00
100	10	UN	PASTA SUSPENSÃO KRAFT MONTADA 360MM COMPR X 240MM LARG (170G/M2). HASTE PLÁSTICA 0002.X.0050.4 - COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	10,00	100,00
101	5	UN	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL RESISTENTE, COM ALTO PODER DE PERFURAÇÃO	60,00	300,00
102	15	PC	PILHA AA, 4X1	8,90	133,50



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

103	15	UN	PILHA AAA, 4X1	14,00	210,00
104	8	CX	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, CAIXA CONTENDO 12X1	60,00	480,00
105	8	CX	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, CAIXA CONTENDO 12X1	60,00	480,00
106	8	CX	REABASTECEDOR DE ALMOFADA P/ CARIMBO, COR AZUL/PRETO, FRASCO DE 42 ML	80,00	640,00
107	12	UN	TESOURA INOX MÉDIA TS-85, 21,5CM, CABO PRETO EMBORRACHADO FORMATO ANATÔMICO, TESOURA MULTIUSO, E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL	30,00	360,00
108	12	UN	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO, LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL	9,00	108,00
TOTAL GERAL					

TOTAL GERAL DOS ITENS R\$ 90.098,70

Assinatura do Responsável da Empresa

Responsável Cotação



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

Auritana

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA - TO.
CNPJ: 00.237.271/0001-65

COTAÇÃO DE PREÇOS

LICITANTE:

Auritana Santos Mendes

Aurisneide Ferreira Santos
Super Neidia
CNPJ: 20.607.296/0001-10
(63) 99278-9842

ELEFONE:

ATENÇÃO

PREENCHER COM A CANETA DA MESMA COR

CNPJ/CPF

ITEM	QUANTIDADE SOLICITADA	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR	
				ESTIMADO	TOTAL
1	100	UN	AGUA SANITÁRIA 2 LTS	6,25	625,00
2	100	UN	AGUA SANITÁRIA 1 LTS	3,10	310,00
	70	UN	ÁLCOOL EM GEL PARA LIMPEZA 500 ML	9,75	682,50
4	70	UN	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70% GL), LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO DE 1L	10,00	700,00
5	50	UN	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS, FRASCO DE 500ML	9,20	460,00
6	50	UN	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS 420ML	9,20	460,00
7	70	UN	ÁLCOOL LÍQUIDO 1L	9,95	696,50
8	5	UN	BANDEJA REDONDA ESTILO GARÇOM PARA SERVIR REFEIÇÕES E/OU BEBIDA	37,50	187,50
9	8	UN	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA	36,00	288,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.		
10	8	UN	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 6 LTS	15,90	127,20
11	8	UN	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10 LTS	18,90	151,20
12	8	UN	CESTO P/ LIXO TELADO, EM PLÁSTICO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE PARA 8L.	41,50	332,00
13	8	UN	CESTO PARA LIXO COM PEDAL PARA COZINHA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15L.	42,00	336,00
14	30	PC	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	5,00	150,00
15	30	PC	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	4,30	129,00
16	200	PC	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200ML.	7,25	1.450,00
17	50	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 300ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	13,50	675,00
18	25	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 400ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	17,00	425,00
19	25	PC	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 30ML, CONTENDO 100 UNIDADE POR PACOTE	5,25	131,25
20	25	UN	COPO PARA AGUA E SUCO, EM VIDRO LONGO, COM CAPACIDADE DE 220 ML	6,00	150,00
21	60	UN	DESODORIZADOR, AEROSOL, AROMATIZADOR DE AMBIENTE,	9,80	588,00



CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			FRAGRÂNCIAS VARIADAS, FRASCO DE 375ML.		
22	300	UN	DETERGENTE LÍQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML.	2,60	780,00
23	25	UN	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM.	5,00	125,00
24	30	UN	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, TAMANHO 24 X 22 CM, EXTRA BRANCO, FOLHA SIMPLES SEM ESTAMPA E 100% DE FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	2,55	76,50
25	200	UN	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500ML.	4,95	990,00
26	60	UN	LIMPA VIDRO - C/ÁLCOOL, DESENGORDURA, LIMPA E DÁ BRILHO, FRASCO DE 500ML.	6,60	396,00
27	150	UN	LIMPADOR LIMPEZA PESADA PARA CERÂMICA, FRASCO DE 500ML.	20,00	3.000,00
28	150	UN	LIMPADOR MULTIUSO, FRASCO DE 500ML.	5,00	750,00
29	60	UN	LUSTRA MÓVEIS, FRASCO DE 200ML.	17,20	1.032,00
30	10	UN	PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM.	13,00	130,00
31	240	PC	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO, FOLHA ÚNICA OU SIMPLES, MACIO, PICOTADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, ROLO DE 30MX10CM.	7,60	1.824,00
32	240	UN	PAPEL TOALHA, MACIO COM PACOTE DE 2 ROLOS.	7,35	1.764,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

33	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 23 CM.	5,00	500,00
34	100	UN	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 26 CM	5,00	500,00
35	10	UN	PRATO QUADRADO GRANDE DE ACRÍLICO, DIMENSÕES 21MMX21MM, CONTENDO 10 UNIDADES	13,50	135,00
36	10	UN	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	29,50	295,00
37	10	UN	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	39,60	396,00
38	10	UN	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	13,80	138,00
39	10	UN	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	19,00	190,00
40	90	PC	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 1KG, COM 5 UNIDADES DE 200G.	16,30	1.467,00
41	100	UN	SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, COM ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 500G.	9,65	965,00
42	80	UN	SABONETE DE 90 G, SUAVE, CREMOSO E PERFUMADO.	3,99	319,20
43	25	UN	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA VARIADAS, FRASCO DE 250G	19,55	488,75
44	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS.	7,50	750,00
45	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LTS.	7,50	750,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

46	100	PC	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 40 LTS	7,50	750,00
47	25	UN	TAPETES PARA PISO	36,50	912,50
48	5	CJ	CONJUNTO DE XÍCARAS PARA CAFÉ 06 PEÇAS EM LOUÇA CAPACIDADE DE 75ML.	50,00	250,00
49	15	UN	VASSOURA DE PÊLO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, EM CERDAS MACIAS, PARA USO INTERNO, TIPO: PISO CERÂMICO PENTE PARA CABELO, TAMANHO MÉDIO	18,50	277,50
50	15	UN	VASSOURA, COM CERDAS GROSSAS, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA USO EXTERNO, TIPO: RUAS, CALÇADAS.	19,00	285,00
51	15	UN	VASSOURA DE TALO (PIAÇAVA)	18,00	270,00
52	25	UN	LÂMPADA LED	19,70	492,50
53	5	UN	GARRAFA TÉRMICA CAFÉ	40,00	200,00
54	5	UN	GARRAFA TÉRMICA CHÁ	40,00	200,00
55	100	UN	SUCO EM CAIXA UVA	8,00	800,00
56	100	UN	SUCO E EM CAIXA PÊSSEGO	8,00	800,00
57	100	UN	SUCO EM CAIXA MANGA	8,00	800,00
58	300	PC	AÇÚCAR, EM PACOTE DE 2KG	9,60	2.880,00
59	20	PC	AÇÚCAR REFINADO, EM PACOTE DE 1KG	5,40	108,00
60	20	KG	BALAS MASTIGÁVEL, SABOR IOGURTE, PACOTE DE 1KG	15,00	300,00
61	25	KG	BALAS MASTIGÁVEL, SABORES DE FRUTAS, PACOTE DE 1KG	15,00	375,00
62	100	PC	BISCOITO AMANTEIGADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, PACOTE DE 400G	9,90	990,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

63	100	PC	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO – PACOTE DE 400G	9,90	990,00
64	100	PC	BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO - 400G	9,60	960,00
65	400	PC	CAFÉ, TORRADO, MOÍDO, A VÁCUO, PACOTE DE 250 GRAMAS.	9,50	3.800,00
66	40	PC	LEITE EM PÓ, PACOTE DE 1KG	6,30	252,00
67	40	UN	LEITE EM PÓ NINHO 380G	26,00	1.040,00
68	150	LT	LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA) U.H.T. 1L	8,30	1.245,00
69	120	UN	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2L (SABOR VARIADOS)	11,00	1.320,00
70	60	UN	MANTEIGA 250G	6,25	375,00
71	100	PC	BISCOITO ROSQUINHA DOCE 800G	13,25	1.325,00
72	280	PC	ÁGUA MINERAL 500ML	23,70	6.636,00
73	80	PC	ÁGUA MINERAL 1,5L	25,25	2.020,00
74	48	GL	GALÃO ÁGUA MINERAL 20L	25,00	1.200,00
75	5	UN	CALCULADORA 12 DIGITOS	46,50	232,50
76	30	CX	CANETA ESCRITA FINA COR AZUL/PRETA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	60,00	1.800,00
77	15	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 2/0	8,20	123,00
78	15	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 3/0	8,20	123,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

79	20	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 4/0	8,20	164,00
80	20	CX	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 8/0	8,20	164,00
81	10	UN	COLA EM BASTÃO	6,00	600,00
82	8	CX	ENVELOPE, FORMATO: 240X340 MM, CX CONTENDO 100 UNIDADES.	82,90	663,20
83	30	UN	ENVELOPES PARA CONVITE, TAMANHO CORRESPONDÊNCIA, CORES VARIADAS: AZUL, ROSA, BRANCO, AMARELO, VERDE, SALMÃO, VERMELHO.	14,50	435,00
84	5	UN	ESTILETE RETRÁTIL 6 POLEGADAS, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LÂMINA	8,60	43,00
85	8	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 12MMX30M	6,50	52,00
86	8	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 25MMX50M	6,50	52,00
87	6	UN	GRAMPEADOR, TIPO 26/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, MATERIAL: METAL, TIPO DE MESA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PAPEL, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 4,5 CM, ALTURA 8 CM, PARA ATÉ 25 FOLHAS.	39,90	239,40
88	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14 GRANDE, METAL GALVANIZADO. CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	10,90	327,00
89	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DE METAL COBREDO, 26/6 MM. CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	10,90	327,00
90	30	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DIMENSÕES: GRAMPO 23/13, GALVANIZADO, CAIXAS COM	10,90	327,00



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

			5000 UNIDADES .		
91	6	CX	MARCADOR DE TEXTO, CORES SUPERFLUORESCENTES, TINTA SUPERDURÁVEL, CAIXINHA COM 12 UNIDADES.	50,00	300,00
92	10	UN	MOLHA DEDO (UMEDECEDOR DE DEDOS)	8,50	85,00
93	35	CX	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS, 210MM X 297MM, PAPEL BRANCO, CX COM 10 RESMAS	342,00	11.970,00
94	50	UN	PASTA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, DIMENSÕES: 36,5X 24,5X 13,3CM	21,00	1.050,00
95	30	CX	PASTA A-Z, NA COR AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHA, CX CONTENDO 20 UNIDADES.	322,00	9.660,00
96	10	CX	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA. GROSSA C/10 UNIDADE.	90,00	900,00
97	10	PC	PASTA PLÁSTICA OFICIO C/ ABA ELÁSTICA, PACOTE COM 10 UNIDADES	81,50	815,00
98	10	UN	PASTA PLÁSTICA, C/ABA ELÁSTICA OFÍCIO, 20MM	9,90	99,00
99	10	UN	PASTA POLIONDA ESCOLAR, 55MM, LOMBADA 5,5 (CM); FORMATO (MM): 350 X 245 X 55, CORES VARIADAS: AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHA	9,40	94,00
100	10	UN	PASTA SUSPENSÃO KRAFT MONTADA 360MM COMPR X 240MM LARG (170G/M2). HASTE PLÁSTICA 0002.X.0050.4 - COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	10,00	100,00
101	5	UN	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL RESISTENTE, COM ALTO PODER DE PERFURAÇÃO	62,50	312,50
102	15	PC	PILHA AA, 4X1	8,90	133,50



Câmara Municipal de
Wanderlândia
PODER LEGISLATIVO

CNPJ nº 00.237.271/0001-65

103	15	UN	PILHA AAA, 4X1	14,80	222,00
104	8	CX	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, CAIXA CONTENDO 12X1	62,50	500,00
105	8	CX	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, CAIXA CONTENDO 12X1	62,50	500,00
106	8	CX	REABASTECEDOR DE ALMOFADA P/ CARIMBO, COR AZUL/PRETO, FRASCO DE 42 ML	80,00	640,00
107	12	UN	TESOURA INOX MÉDIA TS-85, 21,5CM, CABO PRETO EMBORRACHADO FORMATO ANATÔMICO, TESOURA MULTIUSO, E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL	29,90	358,80
108	12	UN	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO, LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL	9,90	118,80
TOTAL GERAL					

TOTAL GERAL DOS ITENS R\$ 92.283,80

Antonio Costa Pereira

Assinatura do Responsável da Empresa

Responsável Cotação